BEKANNTMACHUNG

Die 27. Tagung des Ortschaftsrates Uthmöden der Stadt Haldensleben findet am

Donnerstag, dem 15.06.2023, um 19:30 Uhr in der Gaststätte "Zur grünen Aue" in Uthmöden

statt.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Abstimmung über den öffentlichen Teil der Niederschrift zur Tagung vom 11.05.2023
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Aufstellung einer Fortschreibung und Änderung des wirksamen Flächennutzungsplanes der Stadt Haldensleben Vorlage: 383-(VII.)/2023
- 6. Anerkennungsbeschluss über die Leitlinie der Stadt Haldensleben zum umweltverträglichen Ausbau und Gestaltung von Freiflächensolaranlagen auf landwirtschaftlichen Flächen (Solar-Leitlinie)

Vorlage: 388-(VII.)/2023

- 6.1 Anerkennungsbeschluss über die Leitlinie der Stadt Haldensleben zum
- . umweltverträglichen Ausbau und Gestaltung von Freiflächensolaranlagen auf landwirtschaftlichen Flächen (Solar-Leitlinie)

Vorlage: 388-(VII.)/2023/1

- 7. Anfragen und Anregungen
- 8. Mitteilungen

II. Nichtöffentlicher Teil

- 9. Abstimmung über den nichtöffentlichen Teil der Niederschrift zur Tagung vom 11.05.2023
- 10. Mitteilungen
- 11. Anfragen und Anregungen

gez. Bürgermeister	B. Hieber		

Aushang vom _	bis	
-	thmöden, Rathaus	